Município de Aluruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  234/2023/GAB/PREFEITO

Ao Senhor

Antônio de Pádua Barros

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Aiuruoca, 14 de novembro de 2023

CÃIÀPÂ MUNICtPAL DE AIURUCC\
PROTOCOLO

	1

Assunto: Responde ofício 157/2023.

cahco

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa. que

peça aos Vereadores das Comissões que enviem previamente as dúvidas, nos termos do art. 200,

caput, do Regimento Interno da Câmara.

Por ser oportuno, pedimos que informe quais Comissões participarão dessa

reunião, e se a mesma será interna ou aberta ao público.

Atenciosamente,

Erlisso 	itor si. es

Prefeito Mun cipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Ajuruoca, MG - CEP 37.450-000
Te!.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Te!.: 353344-1249

ti. r ti ti t
(OVE(t'O MUNÍÇPA

wwwaiuruoca,mg.qov.br 	0 gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  fi @prefeituradeaiuruocamg 	9 @prefelturadealuruoca